ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «  27  »
декабря
2010 г.
№
2777

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации  города

от 11.11.2009 № 3115
В целях дальнейшего совершенствования работы по организации отдыха, создания оптимальных условий для проведения оздоровительной кампании в городе Твери, а также для координации деятельности всех служб города по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков администрация города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы администрации города от 11.11.2009 № 3115 «О создании Координационного совета по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
подлежит официальному опубликованию.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Борисова А.В.
Глава администрации города

В.Б.Толоко

Приложение

к постановлению администрации города

от « 27 » декабря 2010 г. № 2777
Приложение № 1

к постановлению Главы администрации города
 от 11.11.2009 №3115
Состав Координационного совета

по вопросам

организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков

	Борисов Алексей Владимирович
	-заместитель Главы администрации города, председатель совета;

	Афонина Надежда Александровна

	-начальник управления образования администрации города, заместитель председателя совета;

	Дьяченко Наталья Станиславовна
	- главный специалист по вопросам работы загородных лагерей и организации летнего труда и отдыха учащихся школ, ответственный  секретарь совета;

	Члены совета:

	Огиенко Любовь Николаевна

	-заместитель Главы администрации Московского района в городе Твери;

	Авдеев Евгений Иванович

	-заместитель Главы администрации Пролетарского района в городе Твери;

	Соколов Марк Евгеньевич

	-заместитель Главы администрации Центрального района в городе Твери;

	Тямин Александр Валентинович

	-заместитель  Главы администрации Заволжского района в городе Твери;

	Духовная Галина Ивановна

	- главный специалист территориального управления Федеральной  службы по надзору  в сфере защиты  прав потребителей и благополучия человека по Тверской области (по согласованию);

	Сувернева Вера Николаевна
	- начальник отдела воспитательной работы и учреждений дополнительного образования управления образования администрации города Твери;

	Михайлов Сергей Иванович

	- начальник управления муниципального заказа администрации города Твери;

	Конопатова Людмила Ивановна

	- заместитель начальника департамента финансов администрации города Твери;

	Корхова Светлана Викторовна

	- начальник территориального отдела социальной защиты населения города Твери (по согласованию);

	Мишунина Ольга Сергеевна

	- директор ГУ Тверской области «Центр занятости населения г. Твери» (по согласованию);

	Барышев Игорь Владимирович

	-начальник департамента здравоохранения и социальной политики администрации города Твери;

	Жукова Олеся Витальевна

	- начальник управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери;

	Кнышев Михаил Викторович

	- начальник отдела транспорта и  связи администрации города Твери;

	Кузнецова Лариса Викторовна
	- заместитель начальника департамента здравоохранения и социальной политики администрации города Твери;

	Чеканов Валерий Анатольевич

	 - заместитель начальника управления  надзорной деятельности  по Тверской области (по согласованию);

	Савельева Ирина Алексеевна

	 - старший инспектор ОУУ и ПДН УВД по г. Твери (по согласованию)

Начальник управления образования

администрации г.Твери

Н.А.Афонина